

SeAMK

SEINÄJOEN AMMATTIKORKEAKOULU
SEINÄJOKI UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES

Ohje avoin AMK -opintoihin





1. Mitä on avoin AMK?

Avoin ammattikorkeakouluopetus (avoin AMK) tarjoaa joustavan mahdollisuuden suorittaa Seinäjoen ammattikorkeakoulun opintoja. Opinnot ovat kaikille avoimia. YAMK-tasoiisiin opintoihin vaaditaan korkeakoulututkinto.

Avoimessa AMK:ssa voit suorittaa AMK- ja YAMK-tutkintojemme opintoja joko yksittäisinä opintojaksoina tai laajempina osaamiskokonaisuuksina. Voit myös suorittaa polkuopintoina valitun tutkinto-ohjelman ensimmäisen vuoden opintoja ennen hakeutumista tutkinto-opiskelijaksi.

Avoimen ammattikorkeakoulun opinnot voivat sopia sinulle, jos esimerkiksi

- haluat tutustua ammattikorkeakouluopiskeluun
- suunnittelet alan vaihtoa
- haluat muuten kehittää itseäsi
- haluat täydentää työelämässä vaadittavia taitoja
- haluat hyödyntää välivuotesi opintojen välillä
- haluat jouduttaa opintojesi valmistumista
- suunnittelet hakeutuvasi myöhemmin AMK:n tutkinto-opiskelijaksi

Voit selata tarjontaa ja ilmoittautua opintoihin avoimen AMK:n verkkokaupassa osoitteessa <https://ella.eduplan.fi/seamk>.

Avoimen väylän haku

Avoin AMK -opiskelu ei johda suoraan tutkintoon, mutta mikäli myöhemmin hakeudut tutkinto-opiskelijaksi Seinäjoen ammattikorkeakouluun, opinnot voidaan hyväksyä soveltuvin osin tutkintoon johtavassa koulutuksessa.

SeAMKin Avoimen väylän haku on tarkoitettu opiskelijoille, jotka ovat suorittaneet avoimessa AMK:ssa tietyn määrän haettavaan koulutukseen soveltuvia avoimen AMK:n opintoja ja haluavat hakea tutkinto-opiskelijaksi. Suorittamalla avoimessa AMK:ssa hyväksytysti vähintään 45 opintopistettä tutkinto-ohjelmaan soveltuvia avoimen AMK:n opintoja, voit saada hakukelpoisuuden kyseiseen koulutukseen. Mikäli haet Avoimen väylän haussa suorittamaan ylempää korkeakoulututkintoa, sinulla tulee olla avoimessa AMK:ssa suoritettuja ylempään AMK-tutkinnon opintoja 10-15 opintopistettä tutkinto-ohjelmasta riippuen. Ylempään AMK-tutkintoon haettaessa sinulta vaaditaan lisäksi hakukelpoisuuden antava korkeakoulututkinto sekä kahden vuoden työkokemus alalta korkeakoulututkinnon jälkeen.

Tarkista voimassa olevat hakukelpoisuusvaatimukset ja valintaperusteet osoitteesta: <https://www.seamk.fi/hakuaika/avoimen-vaylan-haku/>.

Lisätietoa saat SeAMKin Hakijapalveluista, josta voit myös tarkistaa hakukelpoisuutesi (hakijapalvelut@seamk.fi).

2. Opintoihin ilmoittautuminen ja opintojen hinnoittelu

Tutustu opintotarjontaan avoimen AMK:n verkkokaupassa osoitteessa <https://ella.eduplan.fi/seamk> ja lisää sinua kiinnostavat opinnot koulutuskoriisi. Siirry ilmoittautumaan -painikkeen avulla pääset täyttämään ilmoittautumislomakkeen. Ilmoittautuminen edellyttää vahvaa tunnistautumista ja [peruutusehtojen](#) hyväksymistä.

Opiskelijat otetaan opintoihin pääasiassa ilmoittautumisjärjestyksessä. Jos joissain koulutuksissa on edeltävyyssehtoja tai suosituksia esimerkiksi aiempaan osaamiseen liittyen, on niistä kerrottu koulutuksen esitteessä. Saat sähköpostiisi vahvistusviestin jokaisesta opintojaksosta erikseen. Lisäksi saat maksulinkin, jos opinto on maksullinen. Ilmoittautuminen on sitova, kun olet maksanut opintomaksun.

Saat hyväksytyin ilmoittautumisen jälkeen sähköpostiisi ohjeet SeAMKin käyttäjätunnusten rekisteröimisestä, Moodle-oppimisalustalle kirjautumisesta ja muista opintojen suorittamiseen liittyvistä asioista. Saat tiedon myös siinä tapauksessa, ettet tule hyväksytyksi opintoihin.

Avoimen ammattikorkeakoulun osallistumismaksu määräytyy opinnon laajuuden mukaan. Seinäjoen ammattikorkeakoulun avoimessa AMK:ssa yhden opintopisteen hinta AMK-tasoisissa opinnoissa on 12 euroa. YAMK-tasoisissa opinnoissa yhden opintopisteen hinta on 15 euroa. Polkuopinnot maksavat 300 euroa/lukuvuosi (AMK) ja 150 euroa/lukuvuosi (YAMK). Osaamiskokonaisuudet on hinnoiteltu tuotekohtaisesti.

3. Opiskelu ja opintojen ohjaus

Avoimessa ammattikorkeakoulussa opiskelet AMK- ja YAMK -tutkintojen opetussuunnitelmien mukaisesti: opintojen tavoitteet, sisällöt, suoritustavat, vaatimukset ja opettajat ovat samoja. Avoimen ammattikorkeakoulun opiskelijana saat saman ohjauksen opettajalta kuin tutkinto-opiskelijat.

Avoimen AMK:n opiskelijana opiskelet yleensä samassa ryhmässä tutkintoa suorittavien opiskelijoiden kanssa tutkintoryhmän työjärjestyksen mukaisesti. Opetusta voi olla päivällä tai illalla, mikä selviää opinnon kuvauksesta. Opintojen laajuudet ilmoitetaan opintopisteinä. Yksi opintopiste tarkoittaa 27 tunnin opiskelijan työpanosta.

Avoimen ammattikorkeakoulun opintoihin liittyvää yleistä neuvontaa antaa SeAMKin jatkuvan oppimisen palvelut (jatkuva.oppiminen@seamk.fi) ja avoimen AMK:n yhteyshenkilöt.

Voit varata ohjauksajan esimerkiksi silloin, kun avoimen AMK:n eri vaihtoehdot mietityttävät, tavoitteesi on myöhemmin hakeutua suorittamaan ammattikorkeakoulututkintoa tai haluat kysyä esimerkiksi käytännön asioista opiskeluun liittyen. Ohjaustarpeen herätessä olethan yhteydessä osoitteeseen jatkuva.oppiminen@seamk.fi.

4. Opintojen arviointi ja opintosuoritusote

Opintosuoritukset arvioidaan käyttäen asteikkoa 1-5. Jotkut opintojaksot arvioidaan hyväksyty/hylätty. Suorittamasi avoimen ammattikorkeakoulun opinnot kirjataan opiskelijahallintojärjestelmään Yksittäisistä opintojaksosuorituksista ja sinulle lähetetään pyydetessä postitse todistus opinnoista eli opintosuoritusote. Opintosuoritusotteen voit tilata osoitteesta jatkuva.oppiminen@seamk.fi.

Laajemmista osaamiskokonaisuuksista opiskelijalle lähetetään hyväksytysti suoritetuista opinnoista erillinen todistus sekä opintosuoritusote.

5. Opintososiaaliset etuudet ja palvelut

Avoim AMK -opiskelu on sivutoimista opiskelua eikä se oikeuta sinua opintotukeen, opintolainaan tai opiskelija-alennuksiin. Avoimen AMK:n opiskelijana saat lounaan henkilökuntahintaan SeAMKin toimipisteiden Sodexo -ravintoloista ja Seinäjoki Areenan Eventti -ravintolasta näyttämällä sopimuskorttia, jonka voit hakea SeAMK Jatkuvan oppimisen palveluista. Sopimuskortti on voimassa opiskeluoikeutesi ajan.

Voit tutustua SAMOn opiskelijaetuihin avoimen AMK:n opiskelijoille osoitteessa [SAMOn jäsenkortti | SAMO](#).

Työttömän työnhakijan kannattaa etukäteen selvittää työ- ja elinkeinotoimistossa opintojen vaikutus työttömyysturvaan. Lisätietoja tukiasioista saat TE-toimistosta.

Avoimen ammattikorkeakoulun opiskelijoita palvelee Seinäjoen ammattikorkeakoulun kirjasto. Lisätietoja löydät osoitteesta <https://www.seamk.fi/kirjasto>.

SeAMK 

SEINÄJOEN AMMATTIKORKEAKOULU
SEINÄJOKI UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES